
 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv 

 

Ventspils novada Interešu izglītības programmu izvērtēšanas komisijas 

sēdes protokols 

Ventspils novadā 

 

2023. gada 2. janvārī                                                                                     Nr.1. 

 

 

Sēde sākta plkst. 9.00 

 

Sēdi vada – G.Mačtams 

Protokolē- S.Diebele 

 

Sēdē piedalās komisijas locekļi: 

 

Aina Klimoviča 

Lita Rollande 

Nellija Sileviča 

 

Darba kārtība: 

1. Par valsts mērķdotāciju sadali Ventspils novada interešu izglītības pedagogu darba 

samaksai no 2023.gada 1.janvāra līdz 2023.gada 31.augustam sadali  

Pamatojoties uz Finanšu ministrijas 2022.gada 23.decembra rīkojumu Nr.866 “Par valsts 

pagaidu budžetu 2023.gadam” 5.pielikumu   „Mērķdotācijas pašvaldībām – interešu izglītības 

programmu pedagogu daļējai darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām 

iemaksām” no 2023.gada 1.janvāra līdz 2023.gada 31.augustam,” Ministru kabineta  

2016.gada 5.jūlija noteikumiem Nr.445 “Pedagogu darba samaksas noteikumi”, Ministru 

kabineta 2022.gada 21.jūnija noteikumiem Nr.376  “Kārtība, kādā aprēķina un sadala valsts 

budžeta mērķdotāciju pedagogu darba samaksai pašvaldību vispārējās izglītības iestādēs un 

valsts augstskolu vispārējās izglītības iestādēs”  un Ventspils novada domes 2016gada 

15.augusta noteikumiem Nr.3 (prot.Nr.81, 10.§) “Ventspils novada pašvaldības interešu 

izglītības programmu izvērtēšanas un finansēšanas kārtība”, 2023.gada 8 mēnešiem                  

( janvāris-augusts )  – iedalīti 59920,- (ar s/n), 

 

A.Klimoviča informē, ka novada 8 vispārizglītojošajās skolās  

68 interešu izglītības programmas turpinās realizēt 52 pedagogi. 

Interešu izglītības programmu iedalījums: 

* kultūrizglītības programmās -33,8% 

* vizuālās un lietišķās mākslas programmās – 16,2 % 

* sporta programmās – 16,2% 



* novadpētniecības un vides programmās – 8,8% 

* teātra mākslas programmās – 7,34 % 

* pārējās programmās  17,6 % 

Viena bērna izmaksa?? 

Komisija nolemj: 

1. Piešķirt EUR 59920,- 68 interešu izglītības programmu finansējumam 2023.gada 

janvārim-augustam mēnešiem saskaņā ar pielikuma Nr.1 aprēķinu. 

2. Pedagogu mēneša darba algas likme – saskaņā ar izglītības iestāžu tarifikāciju. 

 

Pielikums: 1. Mērķdotāciju sadale 2023.gada 1.janvārim-31.augustam (1.pielikums). 

Sēdi slēdza plkst. 10.00 

 

  Sēdi vadīja     G.Mačtams 

 

  Protokolēja     S.Diebele 

 



         Pielikums Nr.1 

           

Valsts mērķdotācijas pedagogu darba samaksai un sociālā nodokļa maksājumiem interešu izglītības programmām Ventspils 
novada iestādēm 2023.gada janvāra - augusta mēnesim     

Skola 
Skolnieku 

skaits 

Pārdale 

EUR 

Finansējums 

1 mēn. ar 

soc. nod. 

EUR 

Finansējums 

1 mēn. bez 

soc. nod. 

EUR 

Finansējums 

8 mēn. bez 

soc. EUR 

Soc. nod. 8 

mēn. EUR 

Finansējums 

8 mēn. kopā 

ar soc. nod. 

EUR 

   

 

Piltenes psk. 116 60 1110 899 7192 1695 8887    
 

Ugāles vsk. 210 -390 1395 1129 9032 2129 11161    
 

Ances psk. 25 60 298 241 1928 455 2383    
 

Popes psk. 69 30 654 529 4232 997 5229    
 

Puzes psk. 63 120 712 576 4608 1086 5694    
 

Tārgales psk. 147 60 1388 1123 8984 2118 11102    
 

Užavas psk. 70 0 626 506 4050 954 5004    
 

Zūru psk. 138 60 1307 1058 8464 1996 10460    
 

Kopā 838   7490 6061          
 

Kopā 59920    
 

Finansējums vienam izglītojamajam vienā mēnesī- EUR 8,887 

Izglītojamo skaits uz 2022.gada 01.septembri       

 

           
 

Izglītības pārvaldes vadītāja A.Klimoviča        
 

           
 

Sagatavoja S.Diebele          
 

 


